
Uchwała Nr III/24/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały własnej nr XXXVI/366/05 z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Cieszyn  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142/01/1591 z późn. zm.), w związku z art. XII  ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974r. – Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. nr 24/74/142 z 
późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić uchwałę własną nr XXXVI/366/05 z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie ustalenia 
dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Cieszyn w ten sposób, że: 

1.§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

“1. Określić, jako całodobowy, czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności, zwanych dalej placówkami, 
zlokalizowanych na terenie Gminy Cieszyn, z zastrzeżeniem ust.2,”  

2.§ 2 otrzymuje brzmienie:

“Ograniczenie czasu pracy, o którym mowa w § 1 ust.2, nie obowiązuje w czasie 
trwania imprez kulturalno-rozrywkowych, których organizatorem lub 
współorganizatorem jest Miasto Cieszyn.”          

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

       § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 PRZEWODNICZĄCY
     RADY MIEJSKIEJ
                Wojciech Brachaczek


